ATA Nº 16/2023

REUNIÃO ORDINÁRIA DA COMISSÃO DE POLÍTICAS PÚBLICAS

Aos nove dias do mês de agosto de 2023, os membros da Comissão de Políticas Públicas, a
vereadora Maria Cristina de Oliveira Rodrigues Hamera e os vereadores Januário Koslinski e
Claudemir Zanco, juntamente com as assessoras parlamentares, reuniram-se para debater
sobre o Projeto de Lei Ordinária nº 48/2023, de autoria da vereadora Thania Caminski
Gehlen que Cria o “Programa de Desenvolvimento da Inteligência Emocional nas Escolas”;
Projeto de Lei Ordinária nº 10/2023, de autoria do vereador Januário Koslinski, que
autoriza o Poder Executivo Municipal a adquirir e instalar dispositivo eletrônico de
localização de veículos para toda a frota; ambos sob a relatoria da vereadora Cris Hamera
que exarou parecer favorável. Debatido também o Projeto de Lei nº 54/2023, que Cria o
Programa “Doadores do Futuro”, de autoria vereadora Thania Caminski Gehlen e relatoria
do vereador Claudemir Zanco, que exarou parecer favorável. Todos os pareceres
apresentados e solicitações de prorrogação de prazo e análise foram acompanhados
favoravelmente por todos os membros da Comissão. Sem mais para o momento, eu,
Adriana Klein, assessora parlamentar, lavrei a presente ata, a qual segue assinada pelos
membros da Comissão. Pato Branco, 09 de agosto de 2023.

A
ss

in
ad

o
po

r
3

pe
ss

oa
s:

  C
LA

U
D

E
M

IR
 Z

A
N

C
O

, J
A

N
U

Á
R

IO
 K

O
S

LI
N

S
K

I e
 M

A
R

IA
 C

R
IS

T
IN

A
 D

E
 O

LI
V

E
IR

A
 R

.H
A

M
E

R
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
m

pa
to

br
an

co
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/E

61
9-

F
8C

8-
95

F
B

-0
7E

C
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 E
61

9-
F

8C
8-

95
F

B
-0

7E
C

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: E619-F8C8-95FB-07EC

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

CLAUDEMIR ZANCO (CPF 856.XXX.XXX-34) em 14/09/2023 17:24:38 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

JANUÁRIO KOSLINSKI (CPF 451.XXX.XXX-53) em 14/09/2023 17:26:02 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

MARIA CRISTINA DE OLIVEIRA R.HAMERA (CPF 031.XXX.XXX-28) em 14/09/2023 17:26:46

(GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cmpatobranco.1doc.com.br/verificacao/E619-F8C8-95FB-07EC

https://cmpatobranco.1doc.com.br/verificacao/E619-F8C8-95FB-07EC